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Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

z
[S]

Tanggal

10 Maret 2025
17 Maret 2025
07 April 2025
14 April 2025
21 April 2025
28 April 2025
05 Mei 2025
19 Mei 2025
26 Mei 2025
02 Juni 2025
09 Juni 2025
16 Juni 2025
23 Juni 2025
30 Juni 2025
07 Juli 2025
17 Juli 2025
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REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2024/2025

193520922

Praktik Teknologi Pembentukan Dasar
A

Pendidikan VVokasional Teknologi Otomotif
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.

22
16

Topik atau Materi

kontrak belgjar

proses marking plat toolbox
proses pemotongan plat

proses pembentukan plat toolbox
proses penekukan plat toolbox
proses perakitan toolbox

proses asembly menggunakan rivet
UTS

proses cat dasar

proses dempul plat

proses dempul plat toolbox
proses cat dasar setelah dempul
cat warna

cat warna

cat clear

UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

20
22
22
18
21
22
20
22
17
20
22
22
22
19
22
22

Dosen Hadir

Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.
Arief Syamsuddin, S.Pd., M.Pd.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



